przy kontrasygnacie Pani Anny Luli – Skarbnika Gminy. 

§ 1. W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 11 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz 
3008) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Planowana kwota dotacji przez Gminę Chorkówka dla Gminy Miasto Krosno na rok 2025 wynosi 
118 208,00 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy dwieście osiem złotych 00/100) i będzie przekazywana 
na rachunek bankowy Gminy Miasto Krosno w następujących transzach i terminach: 

- I transza w kwocie 18 607,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset siedem złotych 00/100) do 
dnia 10 lutego 2025 r.; 

- II transza w kwocie 9 304,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta cztery złote 00/100) do dnia 
10 marca 2025 r.; 

- III transza w kwocie 9 304,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta cztery złote 00/100) do dnia 
10 kwietnia 2025 r.; 

- IV transza w kwocie 9 304,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta cztery złote 00/100) do dnia 
10 maja 2025 r.; 

- V transza w kwocie 10 242,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 00/100) 
do dnia 10 czerwca 2025 r.; 

- VI transza w kwocie 10 242,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 00/100) 
do dnia 10 lipca 2025 r.; 

- VII transza w kwocie 10 242,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 00/100) 
do dnia 10 sierpnia 2025 r.; 

- VIII transza w kwocie 10 242,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 
00/100) do dnia 10 września 2025 r.; 

- IX transza w kwocie 10 242,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 00/100) 
do dnia 10 października 2025 r.; 

- X transza w kwocie 10 242,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 00/100) 
do dnia 10 listopada 2025 r.; 

- XI transza w kwocie 10 237,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 
00/100) do dnia 10 grudnia 2025 r.” 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia Międzygminnego z dnia 11 maja 2016 r. nie ulegają zmianie 
i zachowują moc obowiązującą. 

§ 3. Aneks niniejszy stanowi integralną część Porozumienia. 

§ 4. Aneks sporządzony został w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron